FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 010/2020 GOV.DIX-SEPT ROSADO/RN, EM 17
DE FEVEREIRO DE 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO
PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ
Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN
CEP: 59.790-000 - ( (84) 3282323
CNPJ: 09.393.596/0001-01

PORTARIA Nº  010/2020     Gov.Dix-Sept Rosado/RN, em 17 de
fevereiro de 2020.

                                   A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GOV. DIX-SEPT ROSADO-RN, no uso de suas atribuições legais,

                                   RESOLVE:

                                   Conceder a Sr. (a) Artur Antonins Francisco
da Silva, ocupante do cargo de Motorista, meia diária para que o
mesmo possa se deslocar até a cidade de Natal/RN com a finalidade
de conduzir servidora da Câmara Municipal ao ITEP/RN para tratar
de assuntos concernentes à emissão de carteiras de identidade na
Câmara Municipal.

                                   Cumpre-se.

SIMARA DANTAS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

Publicado por: Joana Tamires Silveira Bezerra
Código Identificador: 54463624

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2020.
EDIÇÃO 0826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br